C:\Users\Admin\Desktop\2021 решения думы\2021 решения думы\решения 7 дума  от 21.12.2021\решение от 21

12 2021 № 07 14 порядок предоставления спецжилфонда\Решение от 21 12 2021 № 07 14  порядок

предоставления жилых помещений в спец фонде.docx

 ДУМА ОПАРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
21.12.2021 № 07/14

пгт Опарино

 Об утверждении положения о порядке

 предоставления жилых помещений специализированного

 жилищного фонда муниципального образования Опаринский

муниципальный округ Кировской области

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлением Правительства Российской Федерации от 26.01.2006 № 42 «Об

утверждении Правил отнесения жилого помещения к специализированному

жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых

помещений», Уставом муниципального образования Опаринский

муниципальный округ Кировской области, Дума Опаринского муниципального

округа РЕШИЛА:

1. Утвердить положение о порядке предоставления жилых помещений

специализированного жилищного фонда муниципального образования

Опаринский муниципальный округ Кировской области, согласно приложению

№ 1.

2. Утвердить перечень категорий граждан, которым предоставляются

служебные жилые помещения, находящиеся в собственности муниципального

образования Опаринский муниципальный округ Кировской области, согласно

приложению № 2.

3. Признать утратившим силу решение Опаринской районной Думы

Кировской области от 27.07.2021 № 60/04 «Об утверждении положения о

C:\Users\Admin\Desktop\2021 решения думы\2021 решения думы\решения 7 дума  от 21.12.2021\решение от 21

12 2021 № 07 14 порядок предоставления спецжилфонда\Решение от 21 12 2021 № 07 14  порядок

предоставления жилых помещений в спец фонде.docx

порядке предоставления жилых помещений в специализированном жилищном

фонде муниципального образования Опаринский муниципальный район

Кировской области».

4. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим

законодательством, но не ранее 01.01.2022.

Председатель Думы

Опаринского муниципального округа                                                С.А. Жолобова

Глава Опаринского муниципального округа                                        А.Д. Макаров

_____________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Заведующий  отделом

муниципальной собственности

администрации Опаринского района                                              А.В. Устенко

СОГЛАСОВАНО

Заведующая отделом социальной и

организационной работы администрации

Опаринского района                                                                            И.Н. Сенникова

Заведующая юридическим отделом

администрации Опаринского района                                                     Е.А. Суслова

Разослать: Дума-2, отдел муниципальной собственности-1, информационный

бюллетень.

Подлежит опубликованию в информационном бюллетене органов местного

самоуправления муниципального образования Опаринский муниципальный

район Кировской области

Правовая экспертиза проведена:

предварительная

заключительная

Экспертиза соответствия

правилам оформления проведена
Устенко Александр Владимирович

2-20-41